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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K29009502G

2. Data e Regjistrimit 23/04/2002

3. Emri i Subjektit Ujesjellesi Tepelene

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/09/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Ndertesa e godines se 
Bashkise Tepelene Kati 2 

8. Kapitali 510.086.359,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 510086359.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 510.086.359,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi I furnizimit me uje te pijshem I konsumatoreve dhe shitja 
e tij.Mirembajtja e sistemit /sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem .Prodhimi  dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses 
se konsumatoreve.Sherbimi I grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura.Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si 
dhe te impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Jetnor Haska
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  02/04/2021 Deri : 02/04/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Jetnor Haska

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 02/04/2021 Deri : 02/04/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Violeta Kanushi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 02/04/2021 Deri : 02/04/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Julinda Karteri

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 02/04/2021 Deri : 02/04/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Luan Muça25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/12/2012 Deri : 

Bashkia Tepelene
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: shauk.tepelene@gmail.com  
Telefon: 081422319  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007316-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/11
/2001

Numri i Vendimit:26659/0, Gjykata:Tirane
Miratimi si ekspert kontabel i z. Stoli Laze per vleresimin e kapitalit per transformimin e 
ndermarrjes shteterore Ujesjelles Tepelene sh.a.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-14-EK-bona-07-12-20070016.pdf

2. 09/11
/2001

Numri i Vendimit:26659, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 09-11-2001. Emri i subjektit :''Ujesjelles" Tepelene Forma ligjore : 
Sh.a. Data e themelimit : 18-09-2001. Kohezgjatja : Pa afat. Selia : Tepelene Kapitali : 51 
388 000 leke. Objekti : Prodhim dhe shitje ujit te pishem per popullaten dhe te gjitha 
subjektet private dhe shteterore qe veprojne ne qytet dhe ne fshatra. Aksioneret : Ministria 
e Ekonomise Publike dhe Privatizimit-100 % Keshilli Mbikqyres : Argjir Kristulla,Ilir 
Kanina, Robert Mamaj. Eksperti Kontabel : Stoli Laze.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-14-EK-bona-07-12-20070016.pdf

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109876-12-07
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje ujit te pishem per popullaten dhe te gjitha 
subjektet private dhe shteterore qe veprojne ne qytet dhe ne fshatra.")          u be            
("Ujesjelles")         
Emri Tregtar ishte            ("Ujesjellesi Tepelene")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B43CD-5227-4BDA-9DE2-752365D88511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B43CD-5227-4BDA-9DE2-752365D88511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2392C64-DAAA-48BC-933D-5E700331779C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731B546F-15FE-48AB-A357-D4856D454FCD
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21/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110219-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagja Mustafa Matohiti;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         LAGJA MUSTAFA MATOHITI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Qender Memaliaj")                      Numri i 
aksioneve "5.344,35             Perqindja ne kapital "10,40"                        Kontributi ne 
para "5.344.352,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Memaliaj")                      Numri i aksioneve 
"11.151,19             Perqindja ne kapital "21,70"                        Kontributi ne para 
"11.151.196,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Krahes")                      Numri i aksioneve 
"5.909,62             Perqindja ne kapital "11,50"                        Kontributi ne para 
"5.909.620,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Qesarat")                      Numri i aksioneve 
"4.008,26             Perqindja ne kapital "7,80"                        Kontributi ne para 
"4.008.264,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Kurvelesh")                      Numri i aksioneve 
"2.312,46             Perqindja ne kapital "4,50"                        Kontributi ne para 
"2.312.460,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Tepelene")                      Numri i aksioneve 
"12.384,50             Perqindja ne kapital "24,09"                        Kontributi ne para 
"12.384.508,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Qender Tepelene")                      Numri i 
aksioneve "10.277,60             Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne 
para "10.277.600,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-721401-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 22, date 09.04.2011 te Keshillit 
Mbikqyres ku eshte vendosur emerimi ne detyren e Drejtorit te shoqerise te z. Vladimir 
Bakiaj per nje periudhe 3 vjeçare. Depozitimi i vendimit  Nr. 3, date 31.03.201 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ujesjelles")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje te 
pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me 
uje te pijshem. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te 
konsumatoreve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF344765-C051-419F-A36D-C03FB001EA9C


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Luftinje")                      Numri i aksioneve 
"6.680,44             Perqindja ne kapital "13,00"                        Kontributi ne para 
"6.680.440,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Memaliaj")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("5.344.352,00")            u be              ("4.624.920,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Memaliaj")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("10,40")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Memaliaj")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("5.344,35")            u be              ("4.624,92")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("11.151.196,00")            u be              ("9.763.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("21,70")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("11.151,19")            u be              ("9.763,72")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Krahes")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.909.620,00")            u be              ("5.138.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Krahes")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("11,50")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Krahes")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.909,62")            u be              ("5.138,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qesarat")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.008.264,00")            u be              ("3.597.160,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qesarat")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("7,80")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qesarat")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4.008,26")            u be              ("3.597,16")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kurvelesh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.312.460,00")            u be              ("2.055.520,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kurvelesh")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,50")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kurvelesh")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.312,46")            u be              ("2.055,52")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.384.508,00")            u be              ("10.791.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("24,09")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("12.384,50")            u be              ("10.791,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Tepelene")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.277.600,00")            u be              ("8.735.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Tepelene")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Tepelene")                    , Numri 
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i aksioneve ishte                      ("10.277,60")            u be              ("8.735,96")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Bakiaj")                      Nga data 
"09/04/2011"                        Ne daten "09/04/2014"           
eshte larguar administratori:            ("RESUL SKENDERI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aida Seseri (Martiro)")                      Nga data 
"18/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Veledin Zaçe")                      Nga data "18/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Ferdinand Shehu")                      Nga data "18/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhafer Meça")                      Nga data "18/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Fiqerete Suli")                      Nga data "18/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Agim Rusto")                      Nga data "18/03/2008"           
eshte larguar anetari:            ("ILIR KANINA")         
eshte larguar anetari:            ("ROBERT MAMAJ")         
eshte larguar anetari:            ("ARGJIR KRISTULLA")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763260-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.6 date 29.03.2012 ku 
eshte vendosur: Te ndryshohen perqindjet e aksionereve me futjen e dy Komunave  te 
reja.Depozitimi i Vendimit te Asamblese Nr.7 date 29.03.2012 ku eshte vendosur: Komuna 
Lopes dhe Komuna Buz te jene aksionare te sha Ujesjelles Tepelene. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese Nr. 9 date 29.03.2012 per ndryshimin e anetareve te keshillit 
mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Buz")                      Numri i aksioneve "2.261,07             
Perqindja ne kapital "4,40"                        Kontributi ne para "2.261.072,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Lopës")                      Numri i aksioneve 
"1.952,74             Perqindja ne kapital "3,80"                        Kontributi ne para 
"1.952.744,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D572827B-679C-4E94-8A61-42B13E55095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2A7974-C924-4943-B1B4-47A697E8397E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95C37F3-2E28-4612-B81F-7BFBD1D6A074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95C37F3-2E28-4612-B81F-7BFBD1D6A074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C264AC01-5164-4A0E-A592-91B5D96CFA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8003AA-5E2C-4C09-83AC-A455B2C22CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A2171-7755-4E99-AD75-AFBEA7A8E7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152680DB-53A5-4C52-882E-CCF47ECB3CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FC95A3-12B4-4A0D-AE70-D77E58B14616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1998F420-00DB-45F5-A197-FFBB0F9F789C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kurvelesh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.055.520,00")            u be              ("1.849.968,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kurvelesh")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,00")            u be              ("3,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kurvelesh")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.055,52")            u be              ("1.849,97")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Krahes")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.138.800,00")            u be              ("4.727.696,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Krahes")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("9,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Krahes")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.138,80")            u be              ("4.727,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Luftinje")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.680.440,00")            u be              ("6.063.784,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Luftinje")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("13,00")            u be              ("11,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Luftinje")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("6.680,44")            u be              ("6.063,78")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qesarat")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.597.160,00")            u be              ("3.237.444,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qesarat")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("7,00")            u be              ("6,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qesarat")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.597,16")            u be              ("3.237,44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Memaliaj")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("4.624.920,00")            u be              ("4.265.204,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Memaliaj")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("9,00")            u be              ("8,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Memaliaj")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("4.624,92")            u be              ("4.265,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.791.480,00")            u be              ("9.917.884,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("21,00")            u be              ("19,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.791,48")            u be              ("9.917,88")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.763.720,00")            u be              ("8.941.512,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("19,00")            u be              ("17,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("9.763,72")            u be              ("8.941,51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Tepelene")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.735.960,00")            u be              ("8.222.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Tepelene")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("17,00")            u be              ("16,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Qender Tepelene")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("8.735,96")            u be              ("8.222,08")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pëllumb Vela")                      Nga data "29/03/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Lavdrim Hyseni")                      Nga data "29/03/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Sulejman Shehu")                      Nga data "29/03/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Veip Çela")                      Nga data "29/03/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Roland Cora")                      Nga data "29/03/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Ferdinand Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875455-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 06.09.2012  te asamblese se 
pergjithshme per ndryshime ne perberjen e keshillit mbikqyres. Depozitimi i vendimit Nr.1 
date 06.09.2012 te keshillit mbikqyres per ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Kacorri")                      Nga data 
"07/09/2012"                        Ne daten "07/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Bakiaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Dana")                      Nga data "06/09/2012"                        
Ne daten "06/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlqim Imera")                      Nga data "06/09/2012"                        
Ne daten "06/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Sinanaj")                      Nga data "06/09/2012"                        
Ne daten "06/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Engjëllushe Lala")                      Nga data "06/09/2012"                        
Ne daten "06/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Behari Lulo")                      Nga data "06/09/2012"                        
Ne daten "06/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Pëllumb Vela")         
eshte larguar anetari:            ("Fiqerete Suli")         
eshte larguar anetari:            ("Veledin Zaçe")         
eshte larguar anetari:            ("Aida Seseri (Martiro)")         
eshte larguar anetari:            ("Sulejman Shehu")         
eshte larguar anetari:            ("Veip Çela")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E188B48-6EDD-473E-BD53-61611662B58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A8CA51-3B2C-4DF3-81AC-6C3936F2A2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE857EE-CBCD-4C16-8389-99DD57940D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D63C9-F923-4402-8A36-DAD99B0AC3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487470B6-F807-48D9-80F4-E6098C3D6223
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eshte larguar anetari:            ("Xhafer Meça")         
eshte larguar anetari:            ("Roland Cora")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Rusto")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdrim Hyseni")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/03/2012")            u be              ("06/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdrim Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lavdrim Hyseni")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-980855-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 17.12.2012, ku eshte 
vendosur:1) shtimi ne objektin e shoqerise mbi largimin e perpunimin e ujerave te 
ndotura;2)miratimin e tarifes mbi sherbimin e largimit te ujerave te ndotura,per 
konsumatorin,sipas kategorive per familjarin te jete 13 leke/m3,per konsumatorin privat 48 
leke/m3 dhe per konsumatorin shteteror 40 leke/m3; 3)caktimin e shperblimit per anetaret 
e Keshillit Mbikqyres ne masen 10000 leke ne muaj;4) emerimi i z.Luan Muca si ekspert 
kontabel te shoqerise.Depozitim i procesverbalit Nr.2,date 17.12.2012.
Telefon ishte            ("")          u be            ("081422319")         
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit 
per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.")          u be            ("Largimin e 
perpunimin e ujrave te ndotura.Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i 
konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te 
konsumatoreve.Largimi i ujrave te ndotura dhe mirembajtja e sistemit te 
kanalizimeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Muça")                      Nga data 
"17/12/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("STOLI LAZE")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8A45EA-C972-4182-BF43-175DD4E8F9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8E67D6-5045-486D-A33B-9DE3C3350217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8E67D6-5045-486D-A33B-9DE3C3350217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF0CD4A-04FE-447B-9A79-BC13CC2383E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B431CEA-A40C-48AD-9EFD-3AE3AE0BE7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E88E0C-0E33-4B6D-9D97-4280684C2443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC498BF9-B25F-4BDA-838F-9F2BF7561483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93AA889-A9D4-4CE6-9394-E184CEC36B68
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578449-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156785-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184835-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Kshillit Mbikqyres të Shoqërisë 
Nr.15, Datë. 22.07.2015, ku është vendosur: Riemerimi i adminisrtatorit Të shoqërise për 
një perjudhë tre (3) vjecare.  Depozitimi i procesverbalit Datë. 22.07.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kacorri")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/09/2012")            u be              ("22/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kacorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2015")            u be              ("22/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857021-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5D3B42-B3EF-4ECB-A956-E2F5AF837917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF86818-1906-4829-8A4B-08C7025578A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF181712-F829-45E4-99AB-3EC048FDC1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1828DBC-C0E1-4150-8434-83736BB04D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1828DBC-C0E1-4150-8434-83736BB04D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96473E3D-2508-4853-B2E9-F6C518C19C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE9564B-6E89-45BC-A7ED-09E922C22468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504758B1-3EC3-4415-97F7-18A8F8E2D0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8298D29E-2C62-484C-9F54-36C0FCAD4C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8298D29E-2C62-484C-9F54-36C0FCAD4C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841380E8-12DA-4494-A8B4-829BD5DA9313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2378D5C1-1BCC-469C-BCBC-85DC4D727F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCE1530-1300-403A-9433-BF525D270ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4027D4CB-DA1A-405F-970E-EE8487157765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6383574E-19B5-439C-A658-7164855214A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6383574E-19B5-439C-A658-7164855214A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A369CC-A042-4F0B-B18E-F41FB9C38331
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145873-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 20.02.2017, per emerim te 
anetareve te Keshillit te Administrimit riemerim te administratorit, kalimin me nje nivel 
administrimi.Depozitim i ekstraktit te regjistrit te aksioneve date 02.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Kurvelesh")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Lopës")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Qesarat")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Krahes")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Luftinje")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Buz")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Qender Memaliaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Qender Tepelene")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.941.512,00")            u be              ("26.413.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("17,40")            u be              ("51,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.917.884,00")            u be              ("24.975.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("19,30")            u be              ("48,60")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kacorri")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/07/2015")            u be              ("20/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kacorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2018")            u be              ("20/02/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Lavdrim Hyseni")         
eshte larguar anetari:            ("Engjëllushe Lala")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F87460-710B-4D2F-AC5B-359F52F8185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B15D61-46F4-4BEE-8775-3ABD8E41B9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C418BD-1D26-4763-8A77-79416C3EBFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B702C96F-93ED-4C13-A6F2-85B424F72C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891D7337-923B-41E7-B72D-BA1C106E82D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F08295-9E8F-4E86-B097-C8B9470D1DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED2BD30-C08C-4EA1-BA89-EA9F46408FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED2BD30-C08C-4EA1-BA89-EA9F46408FBC
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eshte larguar anetari:            ("Erjon Sinanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Behari Lulo")         
eshte larguar anetari:            ("Shkëlqim Imera")         
eshte larguar anetari:            ("Gëzim Dana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Violeta Kanushi")                      Nga data "20/02/2017"                        
Ne daten "20/02/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Julinda Karteri")                      Nga data "20/02/2017"                        
Ne daten "20/02/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Arben Kacorri")                      Nga data "20/02/2017"                        
Ne daten "20/02/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410559-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672300-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 475/50571-17 Prot.,datë  13.02.2018, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit  Ujesjellesi Tepelene  sh.a me NUIS 
(NIPT) – K29009502G si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAD7CEA-1DC0-4943-B280-04B9B74BFA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAD7CEA-1DC0-4943-B280-04B9B74BFA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9760AF-B14F-41F7-AF00-A81E06774533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5F1B46-ADAE-4E42-AEDA-BD383814E225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D888903F-7AE7-4261-954A-6016CA926439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65678155-DFCC-4882-A7DE-8949363BE9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65678155-DFCC-4882-A7DE-8949363BE9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B2CD5-CC72-43BE-81D8-9B31F938FED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F98473-BD7D-484C-B845-BE0FB4BBE8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006B4DAA-2444-4E22-A752-DF2C9FC89B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BC9A2E-F4C4-4AE7-8F91-E75A60127937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D108E42-AFED-4851-9FC6-F0C207080765
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679340-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 474/50570-17 Prot.,datë  13.02.2018, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit  Ujesjellesi Tepelene  sh.a me NUIS 
(NIPT) – K29009502G si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683959-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.02.2018, ku vendosi 
: Miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitim i Statutit dt.22.02.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "51.388.000,00"          u be            "586.146.697,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "51.388,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "586.146.697,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "51.388.000,00"          u be            "586.146.697,00"         
Objekti ishte            ("Largimin e perpunimin e ujrave te ndotura.Sherbimi i furnizimit me 
uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me 
uje te pijshem. Prodhimi dhe / ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te 
konsumatoreve.Largimi i ujrave te ndotura dhe mirembajtja e sistemit te kanalizimeve.")          
u be            ("Sherbimi I furnizimit me uje te pijshem I konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtja e sistemit /sistemeve te furnizimit me uje te pijshem .Prodhimi  dhe 
/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.Sherbimi I 
grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura.Mirembajtja e sistemeve te 
ujerave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ndertesa e godines se Bashkise Tepelene Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagja Mustafa Matohiti;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("24.975.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("510.086.359,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("48,60")            u be              ("87,02")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05D433F-963F-415F-ADF6-1D43952E8CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE33985-0D05-488C-B9A2-4F6876870B16
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("9.917,88")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("26.413.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("76.060.338,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,40")            u be              ("12,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Memaliaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("8.941,51")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724632-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 23.03.2018, ku eshte vendosur 
: 1. shkarkimi i administratorit z.Arben Kacorri dhe emerimi i administratorit te ri z.Jetnor 
Haska; 2. konfirmimi i Keshillit te Administrimit si me poshte: zj.Violeta Kanushi, 
zj.Julinda Karteri dhe z.Jetnor Haska.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetnor Haska")                      Nga data 
"23/03/2018"                        Ne daten "23/03/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Arben Kacorri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Jetnor Haska")                      Nga data "23/03/2018"                        
Ne daten "23/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Arben Kacorri")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Karteri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("23/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Violeta Kanushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("23/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883150-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88388CE9-F1BD-494D-9030-037091AF520A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26520A98-3FF9-403C-A76E-5044DB6C840B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E004B3-C83B-4F5B-B850-EFD8B428196F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E004B3-C83B-4F5B-B850-EFD8B428196F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4AE16E-D521-46BF-882C-C9D246A38B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A0FCAE-BAAF-4446-A83C-DCF612894634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A0FCAE-BAAF-4446-A83C-DCF612894634
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-020958-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.474/18-0570-17 Prot., datë  
22.11.2018, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit  Ujesjellesi Tepelene  sh.a me 
NUIS (NIPT) – K29009502G si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre. Heqja e 
masës së sekuestros konservative në të tjera aksione/ kuota te debitorit  Ujesjellesi 
Tepelene  sh.a me NUIS (NIPT) – K29009502G, në shoqeri te tjera te regjistruara prane 
regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028080-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.475/19-0571-17 Prot., datë  
22.11.2018, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit  Ujesjellesi Tepelene  sh.a me 
NUIS (NIPT) – K29009502G si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre. Heqja e 
masës së sekuestros konservative në të tjera aksione/ kuota te debitorit  Ujesjellesi 
Tepelene  sh.a me NUIS (NIPT) – K29009502G, në shoqeri te tjera te regjistruara prane 
regjistrit tregtar.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097679-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.328/6-0011-19 Prot., datë 07.02.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.2158 Prot., datë 07.02.2019,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit “Ujesjelles Kanalizime Tepelene ” 
sh.a,  me NIPT K29009502G, me si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE725D69-CB0B-47FD-A8F1-0BDD104223E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE725D69-CB0B-47FD-A8F1-0BDD104223E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61EB10F-2666-4704-B5A2-3ADA49F237F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA8FBFC-2BBF-4601-81DB-3CFE275E8151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5674FE4-6CD5-4934-8BE1-4DB9B1519F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EDEF2E-C5C4-447B-B203-5D8C8965A642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B60FF4-77BA-4221-87A6-8720CFCF9D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EABBF13-C0B6-4B6E-AF87-8DD52F1E29E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791568A1-2B54-4337-BE2B-EB143877930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3041877F-9560-4129-A7CD-B6533D085519
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aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnjë veprimi qe do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. Dokumentacioni do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139199-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.328/27-0011-19 Prot., datë 
15.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.4242 Prot., datë 19.03.2019,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit “Ujesjelles Kanalizime 
Tepelene ” sh.a,  me NIPT K29009502G, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre aksioneve/kuotave .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221446-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i postes elektronike (e-mail) Saktesim i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shauk.tepelene@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-272497-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Tepelena 2 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Tepelena Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Tepelena  -2 Tepelena Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raporti 2018 .pdf
Tepelena  1Tepelena  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratimi i Asamblese.pdf

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-636873-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0811EBA1-F29B-4304-A543-1C2D1DEF1A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9FA091-2D76-45E2-9331-A810EDFB679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8477B0CB-BCCA-4BCB-9AAB-4B77D836D6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5D834D-5995-428A-9471-E135D1CA558A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641936F7-E574-4974-9813-89E532FC4D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C7CB70-F154-40EB-BE78-1B57BE722923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22980FFF-01D8-469B-B1D3-D10F221FF081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22980FFF-01D8-469B-B1D3-D10F221FF081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696BBA4A-8036-49AA-954C-262FBDEC7842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A67EE5-4146-4FB0-B6AE-B4C01233846B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC36E6F2-A148-479E-9719-FE9D743BB1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E5D7A3-76E5-42A2-9C31-7C24D22A1B60
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2020 per miratim raporti per 
zvogelim kapitali.  Depozitimi i Projektmarrevedhjes date 22.12.2020. Depozitim i raportit 
date  22.12.2020
Vlera e Kapitalit ishte            "586.146.697,00"          u be            "510.086.359,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "586.146.697,00"          u be            "510.086.359,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "586.146.697,00"          u be            "510.086.359,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Memaliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tepelene")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("87,02")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638703-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Asambles (1).pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Analiza.pdf
MP gjoba  QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682836-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.04.2021 për riemërimin e 
administratorit Jetnor Haska dhe riemërimin e Keshillit të Administrimit Jetnor Haska, 
Violeta Kanushi, Julinda Karteri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Haska")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2018")            u be              ("02/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Haska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2021")            u be              ("02/04/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ADF550-28D4-4160-A028-4A6A4909188A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C65B836-BF19-4B38-9073-7235C43DD43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C65B836-BF19-4B38-9073-7235C43DD43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4DF74C-3176-402B-B0C7-9C510F394A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E14CE2C-768A-4A7C-BD4D-B210F75A83FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333D6C2D-CC26-458B-8935-CFF046C26B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3179736-973C-4AD9-9A5F-6E42A337DC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F8EDA0-1C09-4F56-97D3-37C4310DF0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EECFEB6-9620-41CD-A8F1-2FD0C505D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF78A4F-EB04-447C-A7A4-655F94F1DA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F841393C-9E1C-4004-A688-90D654C93F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544468E3-79F1-448F-B435-541E17120090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769CB3B7-3ACC-4E10-A828-92D7C68B1B54
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Karteri")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2017")            u be              ("02/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julinda Karteri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2021")            u be              ("02/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Violeta Kanushi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2017")            u be              ("02/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Violeta Kanushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2021")            u be              ("02/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jetnor Haska")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/03/2018")            u be              ("02/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jetnor Haska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2021")            u be              ("02/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720448-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Inventari Aseteve te Luajtshme   2020-.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(tepelene 2020).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-Tepelena 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte -Tepelena 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Ujsjellesi Tepelene 2020).xlsx
mir bilancit.pdf
Inventari Aseteve te Luajtshme   2020-.pdf

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729006-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.02.06.2021, ku vendosi : 
Të miratoje statutin e ndryshuar te shoqerise, pas largimit te aksionerit Bashkia Memaliaj, 
në përshtatje me VKM nr 63 dt. 27.01.2016. Depozitimi Statutit dt.02.06.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01A29C9-764D-4279-B70E-A3980A3FFAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB37A0A-8160-491D-A5CA-D25D3A65AC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB37A0A-8160-491D-A5CA-D25D3A65AC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25012FF6-54FD-4249-8C68-7EFA9C4799B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3606DE49-F201-48FB-BD64-37F0AF07B7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3606DE49-F201-48FB-BD64-37F0AF07B7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F11CCB-F7A5-4092-A1AA-9AC44D17277D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A606EC15-462E-462A-9489-75DAE9D21BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B66DB2-B8ED-498F-8711-3A7E882FC86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A99BDB-4993-4AD4-AF81-0766DAA309D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8646139-A644-406A-8FC8-07AA7ABE2299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DE7202-A42E-405C-8452-1A49E148C8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F0949C-E33D-4784-9AE3-2241945C1822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC8952-9561-4AF4-8779-FC880C65DCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC8952-9561-4AF4-8779-FC880C65DCAD
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26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907404-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ujsjellesi 2021-2021.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
vendimi miratimi bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ujsjellesi 2021 - 2021.xlsx

Datë           :18/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2A5B2-8C56-4684-8FF1-1A34BBFB86A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA46F9D7-2501-439D-B7A4-E6A5085D9809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F35D2-648E-4F48-BD6E-68D9AE441AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670794EE-373C-4AEA-B73F-CB5119F7DB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670794EE-373C-4AEA-B73F-CB5119F7DB81

